Tractat. de Irregularitate.

7

mia. quæst. 1. col. 2. & Thomas Ferrati. in cautel. 44. nu. 4. vbi dicta per eū hic annotabis, & ibi posita in Additioне.

Infertur quod Papa potest dare licentiam clericis pugnadi in bello iusto sine metu irregularitatis. ¶ Et casus quinquaginta, in quibus solus Papa dispensat enumerat Diuus Antoninus in 3. part. titul. 22. c. 7. vbi plures sunt in hac materia irregularitatis. Et in his quæ positivii iuris sunt nullum est dubium posse statuere, id q. ipse Roma. Pontifex voluerit, vt prædictus Diuus Antoni. probat in dicta 3. parte, titul. 22. c. 3. §. 2. Licet his contrariari videantur subiecta ab isto domino quæ habentur. 1. Paralipome. 22. Multum 1. Paralipome. sanguinem effudisti, & plurima bella bellasti: non poteris pome. 22. ædificare nomine meo tanto effuso sanguine coram me.

Quod repetitur eodem libr. 1. c. 28. Non ædificabis dominum nomini meo: eo quod sis vir bellator, & sanguinem pome. 28. fuderis, & sic his iūctis habet locū cōmunis allegatio, quæ fit in hoc de textu. 2. Regum. c. 7. dum inquit, Nūquid ēdi ficas mihi domum ad habitandum? quasi dicat interrogatiū, non, quia vir sanguinis es. Et habetur transumptiū in. c. 1. de conse. dist. 1. & traditur ab Ant. de Rosellis in tracta. de concilijs capit. an. Papa cum homicida dispensare nūne. 1. Sed nihil obstant huic communi sententiæ quæ habet in locis supra scriptis irregularitatem omnem de iure positivo, & per summum Pontificem esse dispensabilem, vt expresse in hoc casu firmat Maior in 4. distin. 15. quæstione. 14.

Cum David fuit præfigurator Christi secundum glos. 3 in dist. cap. 1. de consecra. distin. 1. & sic fuit præfigurata in veteri testamento. ¶ Cum veteribus omnia in figura contigerunt. secundū Apostol. Paul. 1. ad Corinth. 10. & in 2. ad eosdem. 3. & ad Hebr. 8. & 9. faciunt quæ in materia decimaru scribit doctor Honcal. in tract. de decimis. cōclu. 1. ad Corinth. 10. & 2. cap. 3. Ad Hebr. 8. & 9.

A 4. esse

Casus in quibus solus Papa dispensat.

8 Gondisal.de Villadieg.Hisp.

esse vt notat Innoc.in.c.nisi cum pridem.nu.8.de renūtia

Quod bono simili comprobatur.Nam dicimus q̄ ordo iudicarius in paradiſo terrestri figuratus fuit, domini ad Adam dicente. Adam vbi es. ecce citationem. Qui respondit. Vocem tuam audii Domine in paradiſo, & timui eo, quia nudus erant. Ecce comparitionem contumaciamque accusationem.Cui dixit Dominus. Quis enim indicauit tibi &c. His verbis continetur accusati, vel inquisitio deſenſio, quæ iusta non erat, merito ſententiam condemnatoriam excepit, hoc modo & hac forma. Quia audiiſti vocem vxoris.&c. vt habetur Genes. 3. & hoc annotavit Guilliel. Duran. in ſuo Specul. in procēm. §. ſanè placiſtscientia. num. 24. Nihilominus dictus ordo iudicallis à iure poſitiuo dicitur proceſſiſe, vt eſt de mente gloſſi in princ. Instit. de obligat. in verb. neceſſitate. poſt mediū faciunt bene quæ ſcribit Felin. in cap. quæ in eccleſiarum de conſtitutionib. num. 55.